1142

1940 .
Die 10. Martii a. ¢. Dominica Passionis ad S. Subdiaconatus Ordinem

Deo adiuvante promovimus Franciscum Brenner, item ad S. Ordinem Diaconatus:
Marinum Blazsev, Joannem Hammer, Emericum Kaszds, Martinum Kresz, facobum
Miiller, Josephum Régert et Carclum Tuman.

1143

1940
Laeto animo communico FEduardum Koch abbatem tit., canonicum

poenitentiarium a Ssmo Domino Nostro Pio Papa XIl. inter praelatos suos
domesticos clementissime assumptum esse.

1144

1940
Die 28. Februarii a. c. placide in Domino obiit Christophorus Vords
parochus rudedonatus Kdnyaensis, anno aetatis suae 70-o, sacerdotii vero
47-0. Anno 1898. ad sacerdotium evectus post 14 annos in munere cooperatoris
impletos parochus nominatus est in Magyarkeszi, unde iam anno 1913. erga

pro stipe

Petriana gra

tias agit.

Ordinatio.

Eduardus
Koch

Praelatus

dom. Suae
Sanct.

Obitus
Christophori
Viirbs et .
Conradi
Gestettner.

Personalia.

Buzditds a
misszins
munkéra,

e

preces proprias ad Kdnya est translatus, quam paroeciam usque ad annum
1929. cum ob infirmitatem rudedonari coactus esset, bonus pastor animarum

et ab omnibus dilectissimus regebat. Animam candidam Sacramentis mori-

bundorum pie refectam Deo reddidit.

Die 15. Aprilis a. c. Budapestini, quo sanitalem quaesierat, gravi
infirmitate confractus — sacramentis tamen pie munitus — inopinate
mundana reliquit Conradus Gestettner v-a-diaconus districtus Volgységensis,
parochus in Bonyhadvarasd. Anno 1885. natus et 1908. presbyter ordinatus
variis in locis cooperatorem egit usque ad annum 1913. cum cura animarum
paroeciae Bonyhadvarasd eidem commissa est. Ab anno 1932. munus
inspectoris schol. et ab anno 1934. v-a-diaconi districtus Volgységensis
adimplebat. In omnibus suis muniis zelosum ac prudentem pastorem se
praebuit.

Singuli sacerdotes dioecesani pro animabus denatorum confratrum
ad tria Sacra offerenda se esse obligatos noverint.

1145

1940
Joannes Kaufmann parochus Mucsiensis nominatus et investitus est

v-a-diaconus districtus Volgységensis. Aemilius Ldnyi constitutus est nota-
rius eiusdem districtus. Novi parochi nominati et investiti sunt : Ferdinandus
Orésuri administrator Hirdensis in Kocsola et Adalbertus Hantos cooperator
Quinque-Ecclesiensis in Hosszuhetény. V-a-diaconi ad honores nominati
sunt : Josephus Palké parochus Pincehelyensis et dr. Emericus Hauser paro-
chus Bataszékensis. Titulo consiliarii eppalis decorati sunt: Franciscus Mayer
director musicae sacrae ac dirigens chori Eccl. Cathedralis et /foannes
Vdrkonyi director spiritualis Seminarii. Administratores ad int. parochiarum
facti sunt: Guilelmus Mindszenti in Hird et Petrus Feuerbach cooperator
Bonyhéadensis in Bonyhadvarasd.